

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

## РЕШЕНИЕ

15 августа 2023 года		<b>№</b> 83/1-5
	г. Дюртюли	

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии по выборам депутатов Советов сельских поселений Ангасяковский, Асяновский, Исмаиловский, Куккуяновский, Маядыковский, Московский, Семилетовский, Старобаишевский, Староянтузовский, Суккуловский, Таймурзинский, Такарликовский, Учпилинский и Черлаковский сельсоветы муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям, по выборам депутатов Совета:
- 1) сельского поселения Ангасяковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

УИК № 1823 - 570 (пятьсот семьдесят) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1824 — 670 (шестьсот семьдесят) штук по избирательному округу №2;

- 2) сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
- УИК № 1825 280 (двести восемьдесят) штук по избирательному округу №1,
- УИК № 1825 790 (семьсот девяносто) штук по избирательному округу №2.
- УИК № 1825 220 (двести двадцать) штук по избирательному округу №3;

3) сельского поселения Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1827 - 500 (пятьсот) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1828 – 900 (девятьсот) штук по избирательному округу №2,

УИК № 1829 – 270 (двести семьдесят) штук по избирательному округу №2,

УИК №1830 – 500 (пятьсот) штук по избирательному округу №1;

4) сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1831 — 450 (четыреста пятьдесят) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1832 — 470 (четыреста семьдесят) штук по избирательному округу №2;

5) сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1834 — 470 (четыреста семьдесят) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1835 – 250 (двести пятьдесят) штук по избирательному округу №2,

УИК № 1836 - 400 (четыреста) штук по избирательному округу №3,

УИК №1837 – 260 (двести шестьдесят) штук по избирательному округу №4;

6) сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1838 – 800 (восемьсот) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1839 – 630 (шестьсот тридцать) штук по избирательному округу №2;

7) сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1841 – 700 (семьсот) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1842 - 1080 (одна тысяча восемьдесят) штук по избирательному округу №2,

УИК № 1843 — 850 (восемьсот пятьдесят) штук по избирательному округу №3,

УИК № 1844 – 400 (четыреста) штук по избирательному округу №4;

УИК № 1845 – 350 (триста пятьдесят) штук по избирательному округу №4:

УИК № 1846 — 360 (триста шестьдесят) штук по избирательному округу №4;

8) сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1847 – 370 (триста семьдесят) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1848 — 390 (триста девяносто) штук по избирательному округу №2;

9) сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1850 – 710 (семьсот десять) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1852 – 270 (двести семьдесят) штук по избирательному округу №2,

УИК № 1853 – 400 (четыреста) штук по избирательному округу №3;

10) сельского поселения Суккуловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1854 — 550 (пятьсот пятьдесят) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1854 — 220 (двести двадцать) штук по избирательному округу №2,

УИК № 1854 – 320 (триста двадцать) штук по избирательному округу №3;

11) сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1856 – 560 (пятьсот шестьдесят) штук по избирательному округу №1;

12) сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1857 — 1340 (одна тысяча триста сорок) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1858 - 310 (триста десять) штук по избирательному округу №3,

УИК № 1859 – 270 (двести семьдесят) штук по избирательному округу №2.

УИК № 1860 — 540 (пятьсот сорок) штук по избирательному округу №2,

УИК № 1861 – 350 (триста пятьдесят) штук по избирательному округу №3,

УИК № 1862 - 80 (восемьдесят) штук по избирательному округу №3,

УИК № 1863 — 430 (четыреста тридцать) штук по избирательному округу №3,

УИК № 1864 - 160 (сто шестьдесят) штук по избирательному округу №3;

13) сельского поселения Учпилинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1865 - 600 (шестьсот) штук по избирательному округу №1,

УИК № 1866 – 440 (четыреста сорок) штук по избирательному округу №2,

УИК № 1867 - 200 (двести) штук по избирательному округу №1;

14) сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

УИК № 1868 – 370 (триста семьдесят) штук по избирательному округу №2,

УИК № 1869 – 390 (триста девяносто) штук по избирательному округу №1;

- 2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту для досрочного голосования в срок до "28" августа 2023 года, для голосования 10 сентября 2023 года в срок до "09" сентября 2023 года.
- 3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от территориальной избирательной комиссии:

председателя избирательной комиссии – Шайнурова И.Ф.,

секретаря избирательной комиссии – Азнаеву Р.Р.,

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса — Назифуллина Р.И., Нурисламову Л.В., Сафину Г.А.

Председатель И.Ф.Шайнуров

Секретарь Р.Р.Азнаева